vlastnické právo k němu a strana kupující Pozemek spolu se všemi právy, povinnostmi a 

příslušenstvím do svého výlučného vlastnictví přebírá a nabývá vlastnické právo k němu, a to 

za sjednanou kupní cenu uvedenou v článku III. této Smlouvy.  

Čl. III 
1. Kupní cena za Pozemek se sjednává ve výši 33.000 Kč (slovy: Třicet tři tisíc korun 

českých) 

(dále jen „Kupní cena“). 

2.  Strana kupující uhradila na účet strany prodávající dne 13. 8. 2025 zálohu na kupní cenu 

(jistotu) ve výši 3.000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých).  

3. Strana kupující se touto Smlouvou zavazuje uhradit doplatek Kupní cenu ve výši 30.000 Kč